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Wrocław, 22.02.2022 r. 

 

 

- uczestnicy postępowania PU-2380-002-047-002/2022/ML - 

 

 

WYJAŚNIENIE i ZMIANA TREŚCI SWZ III 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i art. 137 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 

stycznia 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), 

Zamawiający przekazuje wyjaśnienie oraz zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia, w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem jest najem cyfrowych oraz analogowych łączy 

telekomunikacyjnych dla jednostek Policji woj. dolnośląskiego, sprawa nr PU-2380-

002-047-002/2022/ML. 

Pytania: 

1.Zamawiający zastrzegł, że nie dopuszcza instalacji urządzeń dostępu radiowego Wykonawcy 

na istniejących masztach w jednostkach Policji. Równocześnie dopuszcza instalację anteny na 

dachu budynku bez instalacji masztu. Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z zapytaniem, 

czy zatem dopuszczalna będzie możliwość posadowienia wolnostojącego masztu balastowego 

pod montaż anteny z uwagi na fakt, że taki sposób realizacji jest teraz najpowszechniej 

stosowanym rozwiązaniem pod tego typu instalacje. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość posadowienia wolnostojącego masztu 

balastowego pod montaż anteny w lokalizacjach w których będzie istniała taka możliwość, 

jednocześnie Zamawiający wymaga, aby zaproponowane rozwiązanie posiadało niezbędne 

wymagane prawem certyfikaty, homologacje, itp. dopuszczające do dostosowania na terenie 

Polski.  

 

2.Czy Zamawiający jest właścicielem wszystkich budynków, w których zlokalizowane są 

wskazane jednostki Zamawiającego? Jeśli tak nie jest to w tym wypadku Wykonawca zwraca się 

z prośbą o informację, kto jest właścicielem budynków nie będących własnością Zamawiającego 

i udostępnienie kontaktu do administratora lub właściciela danego budynku. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie jest właścicielem wszystkich budynków w których zlokalizowane 

są wskazane jednostki. Poniżej w tabeli podano nazwy właścicieli budynków. 
 

L.p. Adres nieruchomości Właściciel nieruchomości 

1 Kruszyn, ul. Kasztanowa 1c 
Gminny Ośrodek kultury i Sportu w Bolesławcu z siedzibą w 
Kruszynie. 

2 Łagiewniki, ul. Jedności Narodowej 21 Gmina Łagiewniki 

3 Niemcza, ul. Ogrodowa 1 Gmina Niemcza 

4 Głogów, ul. Oriona 5 Spółdzielnia Mieszkaniowa "Nadodrze" w Głogowie 

5 Marciszów, ul. Szkolna 8a Gmina Marciszów 

6 Radków, ul. Piastowska 11a Gmina Radków 

7 Stronie Śląskie, ul. Mickiewicza 2 Administracja Budynków Komunalnych w Stroniu Śląskim 

8 Duszniki Zdrój, ul. Rynek 6 Gmina Miejska Duszniki Zdrój 

9 Legnica, Aleja Rzeczpospolitej  Ośrodek Kształcenia 2xTAK Bolesławiec 
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10 Olszyna, ul. Wolności 20  Gmina Olszyna 

11 Lubin ul. Jastrzębia 4 Spółdzielnia Mieszkaniowa "Przylesie" w Lubinie 

12 Mirsk, ul. Sikorskiego 3 Gmina Mirsk 

13 Dobroszyce, ul. Parkowa 14 Gminne Centrum Kultury w Dobroszycach 

14 Twardogóra, ul. 1 Maja 10 Gmina Twardogóra 

15 Międzybórz, ul. Kolejowa 13 Gmina Międzybórz 

16 Przemków, ul. Wolności 25 Gmina Przemków 

17 Polkowice  ul. Miedziana 5 Spółdzielnia Mieszkaniowa "Cuprum" w Polkowicach 

18 Kostomłoty, ul. 1 Maja 8 Starostwo Średzkie - Środa Śląska 

19 Udanin 84 Gmina Udanin 

20 Dobromierz, Plac Wolności 24 Gmina Dobromierz 

21 Marcinowice, ul. Kwiatowa 1 Gmina Marcinowice 

22 Świebodzice, ul. Wiejska 22 b Państwowa Straż Pożarna w Świebodzicach 

23 Słotwina 36 Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Świdnicy 

24 Prusice, ul. Kolejowa 8 Gmina Spółdzielnia "Samopomoc Chłopska" w  Prusicach 

25 Mieroszów ul. Niepodległości 2 Gmina Mieroszów 

26 Kamieniec Wrocławski, ul. Kolejowa 6 Gmina Czernica 

27 Wrocław, ul. Średzka 42 Gmina Wrocław 

28 Siechnice, ul. JP II 12 Gmina Siechnice 

29 Wrocław, ul. Lotnicza 22 Gmina Wrocław 

30 Wrocław, ul. T. Kościuszki 37a Gmina Wrocław 

31 Wrocław, ul. Strzegomska 268 Spółdzielnia Mieszkaniowa "Metalowiec" we Wrocławiu 

32 Zawidów, ul. Szkolna 7 Gmina Zawidów 

33 Węgliniec ul. K. Wojtyły 16 Gmina Węgliniec 

34 Świerzawa, ul. Jeleniogórska 2 Nadleśnictwo Złotoryja 

35 Wrocław, ul. Kamienna 31 Spółdzielnia Mieszkaniowa "Wojewodzianka" we Wrocławiu 

36 Legnica, ul. Złotoryjska 178 KGHM Legnica 

37 Kudowa Zdrój, obręb Słone Nadodrzański Oddział Straży Granicznej. 

 

 

3.Zamawiający wymaga, aby Wykonawca na czas obowiązywania umowy wykupił  

i zarejestrował na Zamawiającego pakiet usług serwisowych umożliwiający Zamawiającemu 

zgłaszanie uszkodzeń bezpośrednio do producenta sprzętu. Wykonawca zwraca się do 

Zamawiającego z zapytaniem, czy analogicznie do innych postępowań organizowanych przez 

inne Komendy Wojewódzkie Policji w Polsce, dopuszczalny jest serwis Smartnet lub 

równoważny partnerski kontrakt serwisowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza jako pakiet usług serwisowych umożliwiający zgłaszanie 

uszkodzeń sprzętu bezpośrednio do producenta serwis Smartnet świadczony w reżimie 

8x5xNBD. 

 

4.Zamawiający w Zadaniu nr 40 (PP Radków) wskazał urządzenia, które należy objąć pakietem 

usług serwisowych. Zostało wskazane urządzenie Cisco C2960CX-8PC-L i podany numer seryjny 

FOC2310Y2OH. Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z prośbą  

o weryfikację, czy poprawnie został podany numer seryjny ponieważ Wykonawca nie potrafi 

odnaleźć wskazanego numeru seryjnego w bazie urządzeń Cisco. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że urządzenie Cisco C2960CX-8PC-L posiada następujący numer seryjny 

FOC2310Y20H.   

 

5.Zgodnie z § 5 ust. 12 wzoru Umowy zał. 1.1 oraz § 7 ust. 12 wzoru Umowy zał. 1.2, za 

termin zapłaty wynagrodzenia należnego Wykonawcy uważa się dzień obciążenia rachunku 

Zamawiającego. Należy zwrócić uwagę, że postanowienie to w obecnym brzmieniu jest 

niezgodne z powszechną zasadą oraz linią orzecznictwa Sądu Najwyższego (por. uchwała SN z 

dn. 4 stycznia 1995 r. sygn. CZP 164/94), w myśl których za dzień spełnienia świadczenia 

pieniężnego w postaci bezgotówkowej uważa się dzień uznania rachunku bankowego wierzyciela 

(tu Wykonawcy), a nie dzień obciążenia rachunku bankowego dłużnika (tu Zamawiającego). 

Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę powyższego zapisu i uzna 

dniem zapłaty dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

 

6. Zamawiający w § 11 ust. 2 pkt 3 i 4 wzoru Umowy zał. 1.1 oraz § 10 ust. 2 lit a) wzoru 
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Umowy zał. 1.2 nakłada na Wykonawcę kary umowne wskazując ich kwotę brutto. Wykonawca 

zwraca uwagę, że kary umowne pełniące funkcję sankcyjną nie mieszczą się w katalogu 

czynności podlegających opodatkowaniu, wymienionych w art. 5 ust. 1 ustawy o VAT, i tym 

samym nie podlegają opodatkowaniu VAT. W związku z powyższym prosimy o usunięcie ze 

wskazanych ustępów słowa: "brutto" a pozostawienie jedynie kwot. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji w § 11 ust. 2 pkt 3 i 4 wzoru Umowy zał. 1.1 

oraz § 10 ust. 2 lit a) wzoru Umowy zał. 1.2 i usunie słowo brutto ze wskazanych ustępów. 

 

7. Zamawiający w § 11 ust. 7 wzoru Umowy zał. 1.1 oraz § 10 ust. 6 wzoru Umowy zał. 1.2 

wymaga zgody na potrącanie kar umownych z należnego Wykonawcy wynagrodzenia. 

Wykonawca zwraca uwagę, iż kary umowne winny być dochodzone po uprzednio 

przeprowadzonym procesie reklamacyjnym. Natomiast nieprawidłowości dotyczące płatności 

zawsze są regulowane fakturami korygującymi lub też notami księgowymi po rozpatrzeniu 

złożonej reklamacji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę umowy poprzez dodanie zapisu 

o tym, że kary umowne będą naliczane po zakończeniu procedury reklamacyjnej, poprzez 

wystawianie not księgowych lub faktur korygujących, przy czym postępowania reklamacyjne 

wynikłe w toku realizacji umowy będą prowadzone na zasadach i warunkach określonych w 

Rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji  

w sprawie reklamacji usług telekomunikacyjnych z dnia 24 lutego 2014r. (Dz. U. z 2014r.  

poz.284)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

 

8. Zamawiający w § 11 ust. 9 wzoru Umowy zał. 1.1 oraz § 10 ust. 7 wzoru Umowy zał. 1.2 

przewiduje odszkodowanie uzupełniające. Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu, 

który będzie ograniczał całkowitą odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu realizacji kontraktu do 

100% wartości zamówienia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

 

9. Umowa, §11  

1. Prosimy o takie doprecyzowanie zapisów, z których jednoznacznie wynikać będzie, ze zapłata 

kar umownych nastąpi w ciągu 30 dni od dnia wystawienia przez Zamawiającego noty 

obciążeniowej. Dodatkowo prosimy o takie doprecyzowanie zapisów, z których jednoznacznie 

wynikać będzie, ze Zamawiający naliczy kary umowne jeśli w terminie 30 dni od daty zdarzeń 

Wykonawca nie wykaże, iż nie ponosi winy za wystąpienie zdarzenia na podstawie którego 

zobowiązany jest do zapłaty kary umownej. Zgodnie z wyrokiem Sądu Najwyższego (sygn. Akt 

II CR 419/67): „(…) jeżeli wykonanie lub nienależyte wykonanie danego zobowiązania jest 

następstwem okoliczności, za które strona zobowiązana nie ponosi odpowiedzialności (art. 471 

k.c.), kary umownej nie nalicza się.” Stąd naliczenie kar umownych przewidzianych w umowie 

powinno być poprzedzone przeprowadzeniem stosownego postępowania reklamacyjnego 

mającego na celu umożliwienie Wykonawcy niezwłoczne usunięcie uchybień w wykonaniu 

umowy oraz ustalenie istnienia przesłanek naliczenia kar umownych.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 11 załącznika nr 1.1 do SWZ. 

 

10. Umowa, §11  

Wnosimy o ograniczenie odpowiedzialności określonej w par 11 ust. 9 do wysokości 

rzeczywistych strat ze wskazanym limitem kwotowym z wyłączeniem odpowiedzialności za 

utracone korzyści. Ich wprowadzenie pozwoli na precyzyjne określenie przez wykonawcę ryzyk i 

ewentualnych innych kosztów związanych z realizacją umowy, a jednocześnie  

w dalszym ciągu zapewnia Zamawiającemu ochronę jego uzasadnionych interesów. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 11 ust. 9  załącznika nr 1.1 do SWZ. 

 

11.Umowa, §14 ust. 16 

„Zamawiający, może wystąpić do Wykonawcy z pisemnym wnioskiem o zmianę zakończenia 

lokalizacji łącza w danej relacji (przeniesienie łącza) lub zmianę przepływności łącza w danej 

relacji – przy czym zmiana ta nie zmieni wartości zamówienia dla danej relacji. Zamawiający 

może żądać zmiany zakończenia łącza nieodpłatnie dla 10% relacji łączy objętych umową.” 
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Wnosimy o potwierdzenie, że uprawnienia Zamawiającego odnoszą się do 10% łączy 

świadczonych przez Wykonawcę. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że uprawnienia Zamawiającego odnoszą się do 10% łączy 

świadczonych przez danego Wykonawcę. 

 

12. Umowa, §6 ust. 7 

„Zamawiający zastrzega sobie prawo wykupu po upływie terminu obowiązywania umowy, 

wszystkich lub części urządzeń sieciowych po cenie jednostkowej 1,00 zł (jeden złotych) netto 

plus należny podatek VAT wg stawki obowiązującej w dniu wykupu.” 

Prosimy o informację czy przez urządzenia sieciowe Zamawiający rozumie wyłącznie urządzenia 

wymienione w Tabeli nr 2 zał. Nr 1.1 do Umowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zastrzega sobie prawo wykupu po upływie terminu obowiązywania 

umowy, wszystkich lub części urządzeń sieciowych po cenie jednostkowej 1,00 zł (jeden 

złotych) netto plus należny podatek VAT wg stawki obowiązującej w dniu wykupu, 

wymienionych w tabeli nr 2 załącznika nr 1 do załącznika nr 1.1. do SWZ (umowy). 

 

13. Umowa, §5 ust.3 

"Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 może ulec obniżeniu do wysokości  wynagrodzenia 

przysługującego Wykonawcy za faktycznie udostępnione w trakcie trwania umowy 

Zamawiającemu łącza. Minimalna wartość umowy w tym przypadku będzie wynosić 80% 

wartości umowy brutto podanej w § 5 ust. 1 " 

Prosimy o doprecyzowanie co konkretnie Zamawiający ma na myśli przez powyższe zapisy.  

W jakiej sytuacji może mieć miejsce obniżka wynagrodzenia za udostępnione Zamawiającemu 

łącza? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z art. 433 ust. 4 Ustawy PZP, wskazał minimalną wartość 

umowy brutto, którą będzie musiał wykorzystać, na poziomie 80% wartości umowy. W sytuacji, 

gdy nie wykorzysta w pełni środków finansowych określonych w umowie wykonawcy nie będą 

przysługiwały żadne roszczenia.    

 

14. Umowa, §6 ust. 3.4 

Prosimy o informację co Zamawiający rozumie przez łącza zastępcze, których udostępnienie 

jest wymagane na czas usuwania awarii? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że przez łącze zastępcze rozumie inne łącze, o nie gorszych 

parametrach  które wykonawca zestawi lub najmie od innych operatorów w przypadku znacząco 

przedłużającego się czasu usunięcia awarii łącza podstawowego (tego na które został podpisany 

protokół odbioru łącza). 

 

15. Umowa, §6 ust.8.2 

„2) W przypadku rozwiązania umowy przed upływem 36 miesięcznego okresu jej 

obowiązywania Zamawiający zastrzega sobie możliwość wykupienia urządzeń sieciowych od 

Wykonawcy za cenę zakupu pomniejszoną o ilość miesięcy używania urządzeń sieciowych tzn.:  

Co = Cz – (Cz / n) * m 

gdzie: 

Co – cena odsprzedaży 

Cz – cena zakupu 

n – ilość miesięcy eksploatacji urządzenia sieciowego od uruchomienia łącza w technologii 

Carrier Ethernet do zakończenia umowy 

m –ilość miesięcy najmu urządzenia najmowanego” 

W powyższym wzorze pojawia pozycja Cz (cena zakupu) – prosimy o informację jak 

wyznaczona zostanie ta wartość, skoro nie ma jej w Załączniku nr 2 do SWZ (Formularz 

Ofertowy) 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, że zmodyfikował zapisy tabeli nr 2 załącznika nr 1 do załącznika nr 1.1. 

do SWZ i wprowadził możliwość wpisania ceny zakupu na etapie podpisywania umowy.  

 

16. Umowa §5 ust 11  

Wynagrodzenie wynikające z umowy będzie zrealizowane przelewem bankowym na rachunek 

Wykonawcy, wskazany na fakturze VAT, w terminie do 30 dni od daty dostarczenia przez 
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Wykonawcę prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Biura Łączności i Informatyki KGP, 

ul. Wiśniowa 58 02-520 Warszawa. W tytule płatności proszę wskazać kod do wystawiania 

faktur w formie elektronicznej: KG510000. Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia 

faktury na wskazany przez Zamawiającego adres do korespondencji w terminie co najmniej 21 

dni przed upływem terminu płatności. W razie niezachowania tego terminu, termin płatności 

wskazany w fakturze zostanie automatycznie przedłużony o czas opóźnienia.  

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie przez sformułowanie 

„prawidłowo” wystawiona faktura?  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że termin prawidłowo wystawiona faktura oznacza fakturę wystawioną 

zgodnie z zapisami z §5 załącznika 1.1. do SWZ. 

   

17. Umowa §5 ust 11  

Ponadto, wnosimy o modyfikację przedmiotowych postanowień w ten sposób, że termin 

płatności faktury będzie liczony od daty jej wystawienia. Wskazujemy, że obowiązek podatkowy 

związany z wystawieniem przez wykonawcę faktury VAT powstaje z chwilą jej wystawienia, a 

nie doręczenia adresatowi w związku z czym, datą faktury zawsze jest data jej wystawienia a 

nie odbioru. Wykonawca nie ma jakiegokolwiek wpływu na to, w jakim terminie faktura jest 

doręczona.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 5 ust. 11  załącznika nr 1.1 do SWZ. 

 

18. Umowa §5 ust 12  

Za termin zapłaty przyjmuje się datę obciążenia przez bank rachunku Zamawiającego.  

Wnosimy o zmianę przedmiotowego postanowienia w ten sposób, że za dzień zapłaty uważa się 

dzień uznania rachunku bankowego wykonawcy. Postanowienie w obecnym kształcie jest 

niezgodne z poglądem Sądu Najwyższego – por. uchwała SN z dnia 4 stycznia 1995 r. sygn. akt 

CZP 164/94, w myśl której za dzień spełnienia świadczenia pieniężnego w postaci 

bezgotówkowej uważa się dzień uznania rachunku bankowego wierzyciela (tu wykonawcy), a 

nie dzień obciążenia rachunku bankowego dłużnika (tu Zamawiającego). 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 5 ust. 12  załącznika nr 1.1 do SWZ. 

 

19. W rozdziale XIX SWZ w zakresie kryterium oceny ofert – czas usunięcia awarii, 

Zamawiający wskazał, że czas usunięcia awarii będzie liczony od momentu zgłoszenia 

telefonicznego awarii przez służby techniczne Zamawiającego do czasu usunięcia awarii przez 

Wykonawcę. W kilku miejscach dokumentów zamówienia pojawia się sformułowanie „czas 

reakcji” (w tym w §1 wzoru umowy), wnosimy o wyjaśnienie wzajemnej relacji tych dwóch 

pojęć. Czy czas usunięcia awarii obejmuje również czas reakcji czyli okres czasu jaki upłynął od 

chwili przekazania informacji o zaistniałej awarii do czasu uzyskania przez służby dyżurne 

Zamawiającego informacji o przyczynach awarii i terminie jej usunięcia.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z § 9 ust. 1 załącznika nr 1.1 do SWZ, czas usunięcia awarii 

będzie liczony od momentu zgłoszenia awarii przez służby techniczne Zamawiającego do czasu 

usunięcia awarii przez Wykonawcę. Czas usunięcia awarii obejmuje również czas reakcji,  czyli 

okres czasu jaki upłynął od chwili przekazania informacji o zaistniałej awarii do czasu uzyskania 

przez służby dyżurne Zamawiającego informacji o przyczynach awarii i terminie jej usunięcia.   

 

20. Rozdział XXIII pkt 6 ppkt 2.7) SWZ – Zgodnie z tym postanowieniem OPZ, Strony 

przewidują możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 

oferty na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy, w przypadku gdy zaistniały 

okoliczności leżące po stronie Zamawiającego, do których w szczególności zaliczyć należy: 

likwidację jednostek Policji, zmianę lokalizacji jednostki, znaczące zmiany w strukturze 

organizacyjnej jednostek, itp. skutkujące koniecznością rezygnacji przez Zamawiającego z 

najmu części lub całości najmowanych  łączy. Wnosimy o potwierdzenie, że zgodnie z §5 ust. 3 

wzoru umowy, wspomniane zmiany będą dokonywane przez Zamawiającego wyłącznie do 

poziomu minimalnej wartości umowy, który w tym przypadku będzie wynosić 80% wartości 

umowy brutto podanej w §5ust. 1 wzoru umowy.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w przypadku gdy zaistnieją okoliczności leżące po stronie 

Zamawiającego, do których w szczególności zaliczyć należy: likwidację jednostek Policji, zmianę 

lokalizacji jednostki, znaczące zmiany w strukturze organizacyjnej jednostek, itp. skutkujące 
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koniecznością rezygnacji przez Zamawiającego z najmu części lub całości najmowanych  łączy, 

minimalna wartość umowy będzie wynosić 80% wartości podpisanej umowy brutto. 

  

21. Rozdział XXIII pkt 6 ppkt 6 SWZ – Zamawiający wskazał, że dopuszcza waloryzację, jeżeli 

zmiana cen materiałów i kosztów w stosunku do cen i kosztów w chwili zawarcia umowy 

przekroczy 10%. Maksymalna wartość zmiany wynagrodzenia, jaką dopuszcza Zamawiający 

jest zmianą o 0,1% w stosunku do wysokości wynagrodzenia z chwili zawarcia umowy. Taki 

sposób sformułowania tego postanowienia powoduje, że Zamawiający jedynie pozornie wykonał 

obowiązek nałożony w art. 439 ust. 1 Pzp. Przy wzroście cen i kosztów o ponad 10%, 

wprowadzenie zmiany wynagrodzenia o 0,1% jest zmianą iluzoryczną, zupełnie odbiegającą od 

realiów rynkowych.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.  

 

22. Rozdział XXIII pkt 16 SWZ – Wnosimy o zmodyfikowanie przedmiotowego postanowienia 

poprzez wskazanie, że w przypadku zmiany zakończenia łącza lub zmiany przepływności łącza 

wykonawcy należy się zwrot uzasadnionych kosztów związanych z dokonaniem zmiany. Nie 

wiedząc gdzie zostaną przeniesione łącza ani nie znając zakresu zmian przepustowości, 

wykonawca kalkulując cenę oferty nie jest w stanie oszacować kosztów z tym związanych i 

uwzględnić ich w zaoferowanej cenie. Informacja że Zamawiający może żądać zmiany 

zakończenia łącza nieodpłatnie dla 10% realizacji łączy objętych umową nie pozwala na 

oszacowanie kosztów jakie wykonawca będzie zobowiązany ponieść w związku z koniecznością 

wprowadzenia zmian.   

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. Zamawiający  dodatkowo wyjaśnia, że 

zgodnie z zapisami rozdział XXIII pkt 17 SWZ oraz § 14 ust. 17  załącznika nr 1.1 do SWZ 

zmiana miejsca zakończenia najmowanego łącza zostanie zrealizowana przez Wykonawcę w 

przypadku, gdy będą istniały techniczne możliwości. 

 

23. Rozdział XXIII pkt 19-23 SWZ – Czy w przypadku zwiększenia ilości realizacji łączy, 

wykonawca będzie każdorazowo przedstawiał wycenę dla nowego zamawianego przez 

Zamawiającego łącza? W jaki sposób będzie ustalane wynagrodzenie należne wykonawcy z 

uwagi na wprowadzone zmiany?  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami rozdział XXIII pkt 23 SWZ możliwe jest 

zwiększenie ilości relacji łączy. Zmiany te nie mogą przekroczyć 20% wartości umowy brutto 

podanej w § 5 ust. 1 załącznika 1.1. do SWZ. Każdorazowo przy zwiększaniu ilości relacji 

wykonawca przedstawi zamawiającemu kalkulację cenową. 

 

24. Pkt I ppkt 11 lit. a) OPZ – W tym punkcie OPZ Zamawiający wskazał, że Wykonawca 

zobowiązany jest udzielić odpowiedzi w ciągu 14 dni roboczych od dnia otrzymania zamówienia. 

W postanowieniach SWZ oraz wzoru umowy termin ten został określony jako 14 dni (bez 

dookreślenia że są to dni robocze). Wnosimy o ujednolicenie dokumentacji postępowania 

poprzez wskazanie, że wykonawca ma 14 dni roboczych od dnia otrzymania zamówienia o 

braku możliwości technicznych realizacji żądania Zamawiającego.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że ujednolici dokumentację postepowania poprzez wskazanie czasu 

odpowiedzi jako 14 dni i zmodyfikuje pkt. I ppkt.11 lit. a) załącznika nr 1 do załącznika nr 1.1. 

do SWZ. 

 

25. Pkt II ppkt 2 i ppkt 5 OPZ – Wnosimy o potwierdzenie, że oświadczenia o których mowa w 

tych punktach OPZ wykonawca będzie zobowiązany dostarczyć dopiero na etapie realizacji 

zamówienia.  

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że wykonawca będzie zobowiązany dostarczyć dokumenty o których 

mowa w pkt. II ppkt. 2 załącznika nr 1 do zał. nr 1.1. do SWZ na etapie realizacji zamówienia. 

Dodatkowo zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami pkt. II ppkt. 5 załącznika nr 1 do zał. 

nr 1.1. do SWZ oświadczenia o których mowa tym ppkt. wykonawca dostarczy najpóźniej 

tydzień po dostawie sprzętu sieciowego. 

  

26. Wzór umowy – wnosimy o wyjaśnienie czy w przypadku uzyskania przez wykonawcę 

zamówienia w ramach więcej niż 1 części, Zamawiający zawrze z wykonawca jedną umowę w 
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sprawie zamówienia publicznego (w zależności od rodzaju łącza), w której zostaną wskazane 

wszystkie części w  których wykonawca uzyskał zamówienie co może mieć znaczenie z 

perspektywy określenia terminu realizacji przedmiotu umowy. Czy na każda z części zostanie 

zawarta odrębna umowa w sprawie zamówienia publicznego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku uzyskania przez wykonawcę zamówienia w ramach 

więcej niż 1 części, zamawiający zawrze z wykonawca jedną umowę w sprawie zamówienia 

publicznego w której zostaną wskazane wszystkie części w  których wykonawca uzyskał 

zamówienie. Dodatkowo zamawiający wyjaśnia, że podstawą do rozpoczęcia świadczenia usługi 

najmu łączy telekomunikacyjnych będzie podpisanie przez zamawiającego protokołu odbioru 

łączy. Dopuszczalne jest sporządzenie protokołu odbioru łączy dla więcej niż jednej relacji, pod 

warunkiem, że wszystkie relacje wskazane w protokole zostaną uruchomione z tą sama datą. 

§3 ust. 2 załącznika nr 1.1 do SWZ otrzymuje brzmienie:  

2. Rozpoczęcie świadczenia usługi najmu łączy telekomunikacyjnych nastąpi w terminie do 

120 dni od daty zawarcia Umowy. Data rozpoczęcia świadczenia usługi najmu łączy została 

wskazana w załączniku numer 2 do umowy, w wierszu „data podpisania protokołu”. 

§3 ust. 9 załącznika nr 1.1 do SWZ otrzymuje brzmienie:  

9. Podstawą do rozpoczęcia świadczenia usługi najmu łączy telekomunikacyjnych będzie 

podpisanie przez Zamawiającego protokołu odbioru łączy. Dopuszczalne jest sporządzenie 

protokołu odbioru łączy dla więcej niż jednej relacji, pod warunkiem, że wszystkie relacje 

wskazane w protokole zostaną uruchomione z tą sama datą. 

§3 ust. 2 załącznika nr 1.2 do SWZ otrzymuje brzmienie: 

2. Rozpoczęcie świadczenia usługi najmu łączy telekomunikacyjnych nastąpi w terminie do 

120 dni od daty zawarcia Umowy. Data rozpoczęcia świadczenia usługi najmu łączy została 

wskazana w załączniku numer 2 do umowy, w wierszu „data podpisania protokołu”. 

§3 ust. 8 załącznika nr 1.2 do SWZ otrzymuje brzmienie:  

8. Podstawą do rozpoczęcia świadczenia usługi najmu łączy telekomunikacyjnych będzie 

podpisanie przez Zamawiającego protokołu odbioru łączy. Dopuszczalne jest sporządzenie 

protokołu odbioru łączy dla więcej niż jednej relacji, pod warunkiem, że wszystkie relacje 

wskazane w protokole zostaną uruchomione z tą sama datą. 

 

27. §5 ust. 11 wzoru umowy dot. łączy cyfrowych oraz §7 ust. 11 wzoru umowy dot. łączy          

wymaga wskazana w niej również dodatkowych elementów? Jeżeli Zamawiający wymaga 

wskazania w niej również dodatkowych elementów, to wnosimy o ich precyzyjne oznaczenie. 

Ewentualnie wnosimy o wykreślenie słowa „prawidłowo wystawionej”.  Ponadto, zwracamy 

również uwagę na fakt, że obowiązek podatkowy powstaje z chwilą wystawienia faktury i od 

tego momentu powinien być liczony termin płatności faktury przez Zamawiającego. Data 

widniejąca na fakturze doręczonej Zamawiającemu przez wykonawcę zawsze będzie datą 

wystawienia faktury, a nie datą dostarczenia jej Zamawiającemu. Obliczanie terminu płatności 

od daty dostarczenia faktury Zamawiającemu może również rodzić pewne trudności z 

ustaleniem czy Zamawiający terminowo opłacił dostarczoną fakturę, gdyż każdorazowo będzie 

to wymagało ustalenia i weryfikacji momentu dostarczenia faktury Zamawiającemu. W związku 

z tym, wnosimy o modyfikację przedmiotowego postanowienia oraz odpowiednich postanowień 

projektowanych postanowień umowy poprzez wskazanie, że termin płatności faktury będzie 

liczony od dnia jej wystawienia przez wykonawcę.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 5 ust. 11  załącznika nr 1.1 do SWZ. 

 

28. §5 ust. 12 wzoru umowy dot. łączy cyfrowych oraz §7 ust. 12 wzoru umowy dot. łączy 

analogowych - Zgodnie z przyjętą normą, spełnienie świadczenia pieniężnego w obrocie 

bezgotówkowym następuje w dniu uznania rachunku bankowego wierzyciela. Czy w związku z  

tym Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia umowy w ten sposób, aby 

zgodnie z regułami wynikającym z Kodeksu Cywilnego jako dzień zapłaty był wskazany dzień 

uznania należności na rachunku bankowym Wykonawcy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

 

29. §9 ust. 1 i ust. 3 wzoru umowy dot. łączy cyfrowych – W ust. 1 przywołanego ustępu 

umowy Zamawiający posługuje się wyłącznie sformułowaniem „czas naprawy” (nie pojawia się 

sformułowanie „czas reakcji”), podczas gdy w ust. 3 pojawia się sformułowanie „zachowując 

czasy reakcji określone w ust. 1”. Wnosimy o wyjaśnienie wzajemnej zależności tych 

sformułowań i ewentualne odpowiednie zmodyfikowanie tych postanowień umowy. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z § 9 ust. 1 załącznika nr 1.1 do SWZ, czas usunięcia awarii 

będzie liczony od momentu zgłoszenia awarii przez służby techniczne Zamawiającego do czasu 

usunięcia awarii przez Wykonawcę. Czas usunięcia awarii obejmuje również czas reakcji,  czyli 

okres czasu jaki upłynął od chwili przekazania informacji o zaistniałej awarii do czasu uzyskania 

przez służby dyżurne Zamawiającego informacji o przyczynach awarii i terminie jej usunięcia. 

Niemniej jednak, celem wyeliminowania wątpliwości Zamawiający dokona stosownej zmiany w 

§ 9 ust. 3 ujednolicając przyjętą terminologię  

30. §11 ust. 1 wzoru umowy dot. łączy cyfrowych oraz §10 ust. 1 wzoru umowy dot. łączy 

analogowych – Zamawiający wskazał, że wykonawca udzieli mu bonifikaty, w przypadku gdy 

przerwa jednorazowa trwa co najmniej 3 godziny. Wnosimy o wyjaśnienie czy bonifikata będzie 

naliczana za każdą następną rozpoczętą godzinę ponad wspominane 3 godziny czy również już 

za te 3 godziny czyli w przypadku trwania niedostępności usługi przez 3,5 h bonifikat zostanie 

naliczona za 4 h.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z  § 11 ust. 1 zał. nr 1.1. do SWZ bonifikata będzie naliczana  

w przypadku, gdy przerwa jednorazowa trwa co najmniej 3 godziny, przy czym przy trwaniu 

przerwy ponad 3 godziny, każdą następną rozpoczętą godzinę liczy się jako pełną godzinę. W 

przypadku trwania niedostępności usługi 3,5 godziny, bonifikata zostanie naliczona za 4 

godziny. 

 

31. §11 ust. 5 wzoru umowy dot. łączy cyfrowych oraz §10 ust. 5 wzoru umowy dot. łączy 

analogowych – Wnosimy o doprecyzowanie przedmiotowego postanowienia poprzez wskazanie, 

że w okolicznościach w nim określonych wykonawca nie będzie zobowiązany do zapłaty kar 

umownych ani bonifikat.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dokona zmian w § 11 ust. 5 zał. nr 1.1. do SWZ oraz zamian w § 10 

ust. 5 zał. nr 1.2. do SWZ. 

 

32. §11 ust. 1, ust. 3 i ust. 6 wzoru umowy dot. łączy cyfrowych oraz §10 ust. 1, ust. 3 i ust. 6 

wzoru umowy dot. łączy analogowych – Wnosimy o wykreślenie ust. 3 tego postanowienia 

umowy oraz wprowadzenie łącznej maksymalnej wysokości kar umownych i bonifikat, jakich 

może dochodzić Zamawiający. Wprowadzenie oddzielnych limitów dla bonifikat i kar umownych 

jest nieuzasadnione biorąc pod uwagę, że bonifikaty stanowią swego rodzaju kary umowne. 

Zgodnie z art. 436 pkt 3 umowa zawiera postanowienia określające w szczególności łączną 

maksymalną wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony. Takie sformułowanie 

postanowień wzoru umowy pozostaje zatem w sprzeczności z art. 436 pkt 3 Pzp.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

33. §11 ust. 7 wzoru umowy dot. łączy cyfrowych oraz §10 ust. 6 wzoru umowy dot. łączy 

analogowych – W §11 wzoru umowy nie przewidziano procedury reklamacyjnej umożliwiającej 

wykonawcy zgłoszenie zastrzeżeń, co do zasadności nałożenia na niego kary umownej i 

niezwłoczne usunięcie uchybień w wykonaniu umowy. Kary umowne powinny przysługiwać 

Zamawiającemu tylko i wyłącznie w przypadku, gdy niewykonanie lub nienależyte wykonanie 

zobowiązania nastąpiło z winy Wykonawcy, co w praktyce oznacza konieczność istnienia 

procedury, w toku której Strony mają możliwość zaprezentowania swoich stanowisk. Zgodnie z 

wyrokiem Sądu Najwyższego z dnia 20 marca 1968 r. (sygn. Akt II CR 419/67): „(…)jeżeli 

wykonanie lub nienależyte wykonanie danego zobowiązania jest następstwem okoliczności, za 

które strona zobowiązana nie ponosi odpowiedzialności (art. 471 k.c.), kary umownej nie 

nalicza się”. W związku z powyższym wnosimy o wprowadzenie w §11 wzoru umowy procedury 

reklamacyjnej umożliwiającej wykonawcy zgłoszenie zastrzeżeń, co do zasadności nałożenia na 

niego kary umownej i niezwłoczne usunięcie uchybień w wykonaniu Umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

34. §13 ust. 7 pkt 2 i 3 wzoru umowy dot. łączy cyfrowych oraz §12 ust. 1 pkt 2 i 3 wzoru 

umowy dot. łączy analogowych – Wnosimy o wykreślenie tych postanowień wzoru umowy, gdyż 

są one nieprecyzyjne i niejednoznaczne, co powoduje, że mogą być arbitralnie interpretowane 

przez Zamawiającego na etapie realizacji przedmiotu zamówienia, co w efekcie może 

doprowadzić do nieuzasadnionego odstąpienia od umowy. Dotyczy to w szczególności przesłanki 

określonej w pkt 2, która może zostać zastosowana przez Zamawiającego niezależnie od czasu 
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trwania przerwy skutkującej brakiem dostępu do systemów teleinformatycznych. Nie można 

zatem wykluczyć, że może ona zostać wykorzystana nawet w przypadku gdy 3 przerwy będą 

trwały łącznie klika lub kilkanaście minut, a zatem nie będą w sposób znaczący wpływały na 

pracę Zamawiającego. Wątpliwości budzi również przesłanka określona w pkt 3, gdyż może 

zostać zastosowana nawet w przypadku drobnego odstępstwa dotyczącego parametru, który 

nie ma istotnego znaczenia z perspektywy jakości usług świadczonych na rzecz Zamawiającego 

i odbioru ich jakości przez Zamawiającego.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

35. §5 wzoru umowy dot. łączy analogowych – Zamawiający wskazał, że maksymalny czas 

reakcji w wypadku szkodzenia najmowanych łączy telekomunikacyjnych wynosi do 3 godzin. 

We wzorze umowy nie pozostawiono miejsca na uzupełnienie wartości deklarowanej przez 

wykonawcę. Czy w przypadku łączy analogowych Zamawiający będzie przyznawał punkty w 

kryterium oceny ofert czas usunięcia awarii (waga 40%). 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że będzie przyznawał punkty w kryterium oceny ofert czas usunięcia 

awarii (waga 40%) oraz dokona modyfikacji zapisów w § 5 ust. 2 zał. nr 1.2. do SWZ. 

 

36. Umowa łącza cyfrowe zał.1.1 do SWZ § 8 ust. 4 pkt 2 – Zwracamy się z prośbą o wskazanie 

w jakim terminie ma nastąpić zapewnienie Wykonawcy dostępu do miejsc świadczenia usługi 

oraz zapewnienia, że następuje to nieodpłatnie.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie znajduje w zał.1.1 do SWZ § 8 ust. 4 pkt 2. 

W przypadku, gdy pytanie dotyczy § 6 Prawa i obowiązki stron, ust. 4 pkt 2., zamawiający 

informuję, że zapewni wykonawcy dostęp do miejsc świadczenia usługi nieodpłatnie w 

ustalonym  

z wykonawcą terminie. 

  

37. § 11 ust. 2 pkt 5) Zdaniem Wykonawcy kara umowna w tym punkcie jest rażąco wysoka, 

zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów na następujące „z tytułu braku zapłaty lub 

nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom z tytułu zmiany wysokości 

wynagrodzenia dokonanej na podstawie § 14 ust. 3 – w wysokości 3 % wartości umowy netto 

określonej w § 5 ust. 1;”  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

38. § 11 ust. 9 Czy Zamawiający dopuszcza zmianę § 11 ust. 9 na „Niezależnie od kar 

wymienionych w ust. 1 i 2 Stronom przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania na zasadach 

ogólnych prawa cywilnego, jeśli poniesiona szkoda przekroczy wysokość zastrzeżonych kar, do 

wysokości łącznej wartości przedmiotu umowy, określonej w § 5 ust. 1”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

39. § 14 ust. 6 Czy Zamawiający dopuszcza zmianę § 14 ust. 6 na „W przypadku, o którym 

mowa w ust. 3 pkt 5 Zamawiający zastrzega, że pierwsza waloryzacja może nastąpić nie 

wcześniej niż po upływie 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy. Strony dopuszczają waloryzację, 

jeżeli zmiana cen materiałów i kosztów przekroczy 5% w stosunku do cen i kosztów w chwili 

zawarcia umowy.”  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

40. Brak klauzuli RODO – Czy Zamawiający dopuszcza dodanie do Umowy załącznika nr 3 do 

umowy – Klauzula informacyjna Wykonawcy  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do Umowy załącznika nr 3 do umowy – Klauzula 

informacyjna Wykonawcy. 

 

 

41. Umowa łącze analogowe – zał. 1.2 do SWZ § 4 ust. 3 pkt 2 Zwracamy się z prośbą o 

wskazanie w jakim terminie ma nastąpić zapewnienie Wykonawcy dostępu do miejsc 

świadczenia usługi oraz zapewnienia, że następuje to nieodpłatnie.  
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Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami załącznika nr 1.2. do SWZ ust. 4 pkt 2., zapewni 

wykonawcy dostęp do miejsc świadczenia usługi nieodpłatnie w ustalonym  

z wykonawcą terminie. 

 

42. § 9 ust. 6 Czy Zamawiający dopuszcza zmianę § 9 ust. 6 na „W przypadku, o którym mowa 

w ust. 3 pkt 5 Zamawiający zastrzega, że pierwsza waloryzacja może nastąpić nie wcześniej niż 

po upływie 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy. Strony dopuszczają waloryzację, jeżeli zmiana 

cen materiałów i kosztów przekroczy 5% w stosunku do cen i kosztów w chwili zawarcia 

umowy”?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

43. § 10 ust. 1 Czy Zamawiający dopuszcza zmianę na „Wykonawca udzieli Zamawiającemu 

bonifikatę w przypadku, gdy przerwa jednorazowa trwa co najmniej 3 godziny, przy czym przy 

trwaniu przerwy ponad 3 godziny, każdą następną rozpoczętą godzinę liczy się jako pełną 

godzinę. Bonifikata udzielona zostanie w wysokości 1/720 opłaty miesięcznej za najmowane 

łącze i nie może przekraczać wysokości miesięcznej opłaty dla danego łącza.”  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

44. § 10 ust. 2 lit c Zdaniem Wykonawcy kara umowna w tym punkcie jest rażąco wysoka, 

zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów na następujące „c) z tytułu braku zapłaty lub 

nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom z tytułu zmiany wysokości 

wynagrodzenia dokonanej na podstawie § 9 ust. 3 – w wysokości 3 % wartości umowy netto 

określonej w § 7 ust. 1”  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

45. § 10 ust. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę § 10 ust. 7 „Strony zastrzegają sobie prawo 

dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych do wysokości rzeczywiście 

poniesionej szkody, przy czym odpowiedzialność Stron jest ograniczona do łącznej wartości 

przedmiotu umowy, określonej w § 7 ust. 1. Odpowiedzialność którejkolwiek ze Stron z tytułu 

utraconych korzyści (lucrum cessans) jest wyłączona.”  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

46. § 11 ust. 3 – Zwracamy się z prośbą o zmianę na „3. Zabezpieczenie należytego wykonania 

umowy ustala się w wysokości 5 % ceny całkowitej podanej w ofercie…”  

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia § 11 ust. 3 załącznika nr 1.2 do SWZ. Wysokość zabezpieczenia ustala się 

na 5% ceny całkowitej podanej w ofercie…”. 

 

47. Brak klauzuli RODO – propozycja pytania: Czy Zamawiający dopuszcza dodanie do Umowy 

załącznika nr 4 do umowy – Klauzula informacyjna Wykonawcy 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do Umowy załącznika nr 3 do umowy – Klauzula 

informacyjna Wykonawcy. 

 

 

 

 

Zamawiający zmienia postanowienia SWZ w wyżej podanym zakresie – zmiany załączników nr 

1.1, 1.2 do SWZ oraz załącznika nr 1 do załącznika nr 1.1 do SWZ (zmiany wskazano w treści 

wyjaśnień i wyróżniono kolorem czerwonym w zmienionych załącznikach). 

 

 

Zamawiający załącza zmienione załączniki. 

Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ Zamawiający przekaże wszystkim wykonawcom, którym 

przekazał SWZ. Wyjaśnienia i zmiany Zamawiający zamieści na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania (https://dolnoslaska.policja.gov.pl/  oraz na 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/566224 ). Wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla 

https://dolnoslaska.policja.gov.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/566224
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wykonawców. Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianie. Ogłoszenie o zamówieniu nie 

ulega zmianie. Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 
 

podpisał 

Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu 

z up. Kierownik Sekcji do spraw Zamówień Publicznych 

Pani Małgorzata Rosołowicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wyk. 1 Egz.  
Egz. Nr 1 – a/a oraz strona internetowa (www i platformazakupowa.pl ) 
Wyk. M. Lenik, tel. 47 8714323  


